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0189/2019 - Cranit �okul ultra 0,5 l JF

200x120 mm 195 1folie

zákazník: číslo zakázky: datum:

operátor:zakázka:

materiál: rozměr: č. výseku: korektura číslo:
REPROFLEX s.r.o.
tel.: +420 311 240 576, 
zakazky@repro�ex.cz, www.repro�ex.cz

CYAN MAGENTA YELLOW BLACK

Zákazník svým podpisem potvrzuje správnost textů, EAN kódů a gra�ckého obsahu. Závazným barevným vzorem pro tisk je nátisk (při dodržení podmínek tiskového testu). Vzhled 
přímých barev Pantone nelze tímto náhledem věrně simulovat, jejich zobrazení je pouze informativní. Vzhled přímých barev Pantone se řídí při realizaci tisku vzorníkem Pantone barev.
 Pro korektní zobrazení tohoto náhledového PDF je třeba použít software Adobe Reader verze 9, nebo vyšší verze. A v předvolbách programu je třeba zapnout náhled přetisků (to turn 
on overprint preview). Instalaci programu Adobe Reader lze zdarma stáhnout na www.adobe.com.

datum a podpis odpovědné osoby

DO NOT PRINT

Vysek KotyTransparent

0189-19_Cranit_flokul_ultra_0,5l CMYKK

výsek č.: 195 K Y M C

200 mm

120 mm

209.55 mm

3 mm


